SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE TAQUARITINGA

Ofício n° 127/2.022

Taquaritinga, 27 de outubro de 2.022.

Prezado Senhor:

O Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Taquaritinga - SAAET, infra-assinado, em atenção ao Ofício n° 463/2022 desta

Egrégia Câmara, referente à Indicação n° 215/2022, protocolado no SAAET sob

no 1.225/2022, que requer o fechamento de buraco na Rua Miguel Anselmo, vem

através deste informar que os servidores do SAAET já efetuaram o referido

serviço.

Sendo estas as informações que tínhamos a prestar, prevalecemo-

nos da oportunidade para renovar protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Dr. Sergio Schlobch Salvagni
Superintendente

Ilmo. Sr.

Marcos aparecido Lourençano

Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 156 - Centro

Fone: (16) 3253.8400

Rua Chrieu Braga de Magalhães, 911 . Centro

CEP 15900000 Taquaritinga . SP

atendimentosaaet.com.br